کف زدن در اتومبیل ها، پخش آهنگ خوانندگان پاپ خارجی نمونه ای از این عدم سنخیت است که آسایش تعریف دوباره ی دین است به اقتضای زمان که دور شدن دین از اصالت خود را به همراه دارد.

از سوی دیگر صدها، بی نظمی، نمایش و تفتنهایی که به یک باره در شهر اوج می گیرد می تواند آن را از قدمت تاریخی اش دور کند و الگوهای رفتاری جدیدی

# مردم سیلک

هفته نامه

صفحه آخر

شنبه ۲۱ خرداد ۱۳۹۵ | سال اول | شماره ۱۹ | ۲۰۱۶م | ۱۷ شعبان ۱۳۹۷ | صفحه ۴

**مردم سیلک**
هفته نامه اجتماعی، اقتصادی
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: محمود قنات
زیر نظر شورای نویسندگان
نستی: خیابان آیت الله مظلومی، قبل از بلوار نصار، بنس کوچه تپستان دوم
تلفن: ۵۵۴۵۶۳۸۴ • فکس: ۵۵۴۵۶۳۸۵ • سامانه پیامکی: ۰۲۰۱۶۰۰۰۰۰۰۰۰
www.mardom-sialk.ir | mardomesialk@gmail.com